2024 年 7 月 3 日

クレジットカードご利用時の本人認証サービス

（EMV 3-D セキュア（3D セキュア 2.0））についてのお知らせ

お客様各位

平素より Boo-Woo チケットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 7 月 9 日(火)より、クレジットカードの第三者による不正利用を防止するため、

EMV 3-D セキュア（3D セキュア 2.0）による本人認証サービスを導入いたします。Boo-

Woo チケットサイトにてクレジットカードでお支払いいただく場合、本人認証サービスの

登録がされていないクレジットカードはご利用いただけなくなります。

大変お手数をお掛けいたしますが、チケット等をお申込みいただく前に、ご利用されるク

レジットカードが本人認証サービスの登録がお済なのかご確認をお願いいたします。

3-D セキュアによる本人認証サービスの登録方法につきましては、ご利用されるクレジッ

トカード発行会社のホームページにてご確認ください。

本人認証サービス(EMV 3-D セキュア（3D セキュア 2.0）の詳細について

https://l-tike.com/guide/secure.html

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

https://l-tike.com/guide/secure.html